

证券代码:603259 证券简称:药明康德

无锡药明康德新药开发股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整...

公司基本情况 公司为全球生物医药行业提供一体化、端到端的新药研发和生产服务...

主要财务数据 主要会计数据和财务指标

资产负债表 2023年9月30日

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。非经常性损益项目和金额

非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

分析附注:营业收入 公司通过全球32个运营基地和分支机构,为来自全球30多个国家的客户提供服务...

经营分部 2023年前三季度

注:上表中单项之和与合计不等为四舍五入造成。公司2023年前三季度实现营业收入人民币2,964,132.61万元,同比增长4.0%;主营业务收入人民币2,960,989.68万元,同比增长4.0%,其中:

(1) 化学业务实现营业收入人民币214.2亿元,同比增长2.0%,剔除特定商业化生产项目,化学业务营业收入同比增长30.0%。经济调整非《国际财务报告准则》下毛利增长4.7%,同比提升4.5个百分点,主要得益于汇率影响,同时业务结构持续优化...

(2) 制剂业务实现营业收入人民币48.5亿元,同比增长16.2%。经济调整非《国际财务报告准则》下毛利率为38.6%,同比提升1.8个百分点,主要得益于汇率影响,同时业务效率持续提升...

(3) 生物业务实现营业收入人民币18.9亿元,同比增长6.5%。经济调整非《国际财务报告准则》下毛利率为42.8%,受汇率影响,同比提升1.1个百分点。公司拥有世界领先的发现生物学平台之一,在全球范围内拥有约3,000位经验丰富的科学家...

(4) 细胞及基因治疗CDMO业务实现营业收入人民币10.3亿元,同比增长11.6%。经济调整非《国际财务报告准则》下毛利率为61.1%,受汇率影响,同比提升0.4个百分点。公司持续优化CDMO业务平台运营,为总计68个项目提供工艺开发、检测与生产服务...

(5) 国内研发服务业务实现营业收入人民币4.9亿元,同比下降26.9%。经济调整非《国际财务报告准则》下毛利率为31.6%,同比提升3.5个百分点,主要得益于已有项目结转。2023年前三季度,公司为客户研发的两款新药已获上市,一款为口服抗病毒创新药...

(6) 全球商业化业务实现营业收入人民币100.1亿元,其中WuXi Chemistry D&M业务保持强劲增长,并在前三季度加速增长。剔除特定商业化生产项目,公司第四季度营业收入同比增长将达到29-34%。公司2023年收入在剔除特定商业化生产项目后预计将增长25-26%...

(7) 研发服务业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。研发服务业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。研发服务业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(8) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(9) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(10) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(11) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(12) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

(13) 其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%。其他业务实现营业收入人民币1.02亿元,同比增长1.02%...

二、股东信息 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数 202,846 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名普通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

前10名普通股持股情况

前10名无限售条件流通股持股情况

注1:HKSCC NOMINEES LIMITED前香港中央结算(代理人)有限公司,其所持股份是代表多个客户持有

注2:其他股权激励事项 需披露股权激励事项的相关信息

合并资产负债表 2023年9月30日

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

流动资产

非流动资产

负债

所有者权益

合并利润表 2023年1-9月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

营业收入

营业成本

营业税金及附加

销售费用

管理费用

研发费用

财务费用

其他收益

公允价值变动收益

资产减值损失

信用减值损失

其他综合收益

营业利润

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

综合现金流量表 2023年1-9月

单位:千元 币种:人民币 审计类型:未经审计

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

2022年前三季度

2023年前三季度

综合现金流量表 2023年1-9月

单位:千元 币种:人民币 审计类型:未经审计